רקע עובדתי ותיאור הפרה:

ביום 19 במאי 2008, הגישה החברה לרשות (אסמכתא 137637-06-2008), הודעה לעניין קיום דרישות ביטוח והיקפו ואישור רואה חשבון לעניין קיום דרישת ההון העצמי המזערי (להלן – הדוח השנתי) לפי סעיף 27(א) לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן – החוק). זאת, בעוד שהיה עליה להגישו כבר ביום 31 במרץ 2008, כנדרש בתקנה 8 לתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (הון עצמי וביטוח), התש"ס-2000 (להלן – התקנות).

יצוין, כי החברה אמנם הגישה דוח שנתי במועד, אך כפי שנרשם בדוח רואה החשבון של החברה, בפרק ההון העצמי, אישור רואה החשבון לסכום ההון העצמי של החברה ניתן על סמך דוחות כספיים "בלתי מבוקרים", שלא בהתאם לנדרש על פי תקנה 8(ו) לתקנות.